
Specifi caties HSOP85

slagvaste kunststof bak van 85 liter
volledig gelast frame van grijs gecoate ovale buis
slijtsloffen
foam handvatten
wiel met 4ply band, metalen velg, kogellagers en binnenband
juiste stand van het frame voor een optimale balans
extra pootversteviging

 óók met softwiel (geel foam) verkrijgbaar

1

2

3

4

5

1

2
5

6

3

4

6

8
7

8

7

Bouw
zwaar gebruik

Bouw

Productblad Hummer HSOP85 okt 2023 (2) DEF.indd   1Productblad Hummer HSOP85 okt 2023 (2) DEF.indd   1 8-3-2024   10:38:048-3-2024   10:38:04


